
 

 

UCHWAŁA NR XLV/380/18 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały XLI/349/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Ornontowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Ornontowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994), art. 419 § 2 i § 4, art. 421 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754) oraz art. 12 § 1 i § 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) – na wniosek Wójta Gminy, 

Rada Gminy Ornontowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLI/349/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Ornontowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Ornontowice ulega zmianie załącznik do 

uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Ornontowice  oraz zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej  

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Zientek 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 4371



Załącznik do uchwały Nr XLV/380/18 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

Numery okręgów, ich granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 

w wyborach do Rady Gminy Ornontowice utworzonych w Gminie Ornontowice 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego (ulice) 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu wyborczym 

1 
 Okrężna Zwycięstwa numery nieparzyste: 

 149-205, numery parzyste: 194-252 
1 

2 
 Chudowska Kolejowa: numery nieparzyste:  

 103-195, numery parzyste:66-128 
1 

3 

 Kwiatowa Myśliwska Solarnia Zachodnia Zwycięstwa 

 numery nieparzyste : 

 91a-145, numery parzyste: 152-192 
1 

4 
 Ogrodowa Pośrednia Zwycięstwa numery nieparzyste: 

 31A-89, numery parzyste: 90-150 
1 

5 
 Kolejowa numery nieparzyste: 41-101, numery parzyste: 

 28-64 Polna nr nieparzyste: 21-45, nr parzyste 18-56 
1 

6 
 Cicha Krótka Spokojna Zwycięstwa numery nieparzyste: 

 9-29, numery parzyste:38-88 
1 

7  Bankowa Boczna Graniczna Jasna Lipowa Nowa Słoneczna 1 

8 

 Karola Miarki Klasztorna Klonowa Leśna numery nieparzyste:  

 1-17, numery parzyste: 2-14 

 Skośna Zamkowa Zwycięstwa numery nieparzyste: 

 3-5, numery parzyste:4-24 

1 

9  Bukowa Żabik 1 

10 
 Cyprysowa Hutnicza Jarzębinowa Leśna numery nieparzyste: 

 19-81, numery parzyste: 16-46 Sosnowa Świerkowa Tartaczna 
1 

11 

 Dworcowa Kolejowa numery nieparzyste: 

 1-39, numery parzyste: 2-26 

 Orzeska numery nieparzyste: 1-11, numery parzyste: 2-22 

 Polna numery nieparzyste:1-19, numery parzyste: 2-16 

1 

12 

 Grabowa numery parzyste: 2-12 

 Łąkowa 

 Orzeska nr nieparzyste;15-101, nr parzyste: 24-108 

1 

13 
 Akacjowa numery 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13 

 Działkowa 
1 

14  Akacjowa numery: 8H, 9, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 1 

15 

 Bujakowska Brzozowa Grabowa numery nieparzyste: 

 1- 23, nr parzyste: 14-66 

 Marzankowice 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4371


		2018-07-05T10:46:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




